
Tag Datum Zeit Heimmannschaft Gastmannschaft
So 13.08.23 15:00 TSV Heimerdingen TV Pflugfelden

So 13.08.23 17:00 TSV Heimerdingen II TSF Ditzingen II (V)

Fr 18.08.23 19:30 SpVgg Satteldorf TSV Heimerdingen

Sa 26.08.23 17:00 TSV Heimerdingen SV Kaisersbach

So 27.08.23 15:00 TSV Merklingen III TSV Heimerdingen II

Mi 13.09.23 18:00 SKV Rutesheim TSV Heimerdingen

So 03.09.23 15:00 TSV Heimerdingen FV Löchgau

So 03.09.23 17:00 TSV Heimerdingen II TDSV Kornwestheim (V)

Sa 09.09.23 16:00 TSV Ilshofen TSV Heimerdingen

So 10.09.23 15:00 TSV Heimerdingen II FV Markgröningen I (V)

Sa 16.09.23 17:00 TSV Heimerdingen II SVGG Hirschl.-Schöck.

So 17.09.23 15:00 TSV Heimerdingen FSV Waiblingen

So 24.09.23 15:30 GSV Pleidelsheim TSV Heimerdingen

So 24.09.23 15:00 TSV Korntal TSV Heimerdingen II

Fr 29.09.23 19:00 TSV Heimerdingen SV Breuningsweiler

Sa 30.09.23 17:00 TSV Heimerdingen II TSV Münchingen II

Di 03.10.23 15:00 SV Schluchtern TSV Heimerdingen

So 08.10.23 15:00 SV Germania BietigheimTSV Heimerdingen

So 08.10.23 15:00 Türk Gücü Möglingen TSV Heimerdingen II

So 15.10.23 16:00 TSV Heimerdingen SG Sindringen/Ernsbach

So 15.10.23 12:45 TSV Heimerdingen II AC Italia Markgröningen

Fr 20.10.23 19:30 VfR Heilbronn TSV Heimerdingen

So 22.10.23 15:00 GSV Hemmingen TSV Heimerdingen II

So 29.10.23 12:30 TV Möglingen II TSV Heimerdingen II

So 05.11.23 14:30 TV Oeffingen TSV Heimerdingen

So 05.11.23 14:30 TSV Heimerdingen II FC Gerlingen

Sa 11.11.23 15:30 TSV Heimerdingen TSV Crailsheim

So 12.11.23 12:15 TSV Schwieberdingen II TSV Heimerdingen II

Sa 18.11.23 14:30 TSV Pfedelbach TSV Heimerdingen

So 19.11.23 14:30 TSV Heimerdingen II TSV Asperg II

Fr 24.11.23 19:30 TSV Höfingen TSV Heimerdingen II

Sa 25.11.23 14:30 TV Pflugfelden TSV Heimerdingen

Fr 01.12.23 19:30 TSV Heimerdingen SpVgg Satteldorf

So 03.03.24 15:00 SV Kaisersbach TSV Heimerdingen

Sa 09.03.24 15:00 TSV Heimerdingen SKV Rutesheim

Sa 16.03.24 15:00 FV Löchgau TSV Heimerdingen

So 24.03.24 15:00 TSV Heimerdingen TSV Ilshofen

So 24.03.24 15:00 TSV Münchingen II TSV Heimerdingen II

Sa 30.03.24 15:00 FSV Waiblingen TSV Heimerdingen

Fr 05.04.24 19:30 TSV Heimerdingen GSV Pleidelsheim

So 07.04.24 15:00 TSV Heimerdingen II Türk Gücü Möglingen

Fr 12.04.24 19:30 SV Breuningsweiler TSV Heimerdingen

So 14.04.24 15:00 AC Italia MarkgröningenTSV Heimerdingen II

So 21.04.24 15:00 TSV Heimerdingen SV Schluchtern

Sa 20.04.24 17:00 TSV Heimerdingen II GSV Hemmingen

Sa 27.04.24 15:30 TSV Heimerdingen SV Germania Bietigheim

So 28.04.24 15:00 TSV Heimerdingen II TV Möglingen II

So 01.05.24 15:00 FC Gerlingen TSV Heimerdingen II

Sa 04.05.24 14:00 SG Sindringen/Ernsbach TSV Heimerdingen



So 05.05.24 15:00 TSV Heimerdingen II TSV Schwieberdingen II

Do 09.05.24 18:30 TSV Heimerdingen VfR Heilbronn

So 12.05.24 13:00 TSV Asperg II TSV Heimerdingen II

Sa 18.05.24 15:30 TSV Heimerdingen TV Oeffingen

Mo 20.05.24 15:00 TSV Heimerdingen II TSV Höfingen

Sa 25.05.24 15:30 TSV Crailsheim TSV Heimerdingen

So 26.05.24 15:00 SVGG Hirschl.-Schöck. TSV Heimerdingen II

Sa 01.06.24 15:30 TSV Heimerdingen TSV Pfedelbach

So 02.06.24 12:45 TSV Heimerdingen II TSV Korntal



Tag Datum Zeit Heimmannschaft Gastmannschaft
So 13.08.23 15:00 TSV Heimerdingen TV Pflugfelden

Fr 18.08.23 19:30 SpVgg Satteldorf TSV Heimerdingen

Sa 26.08.23 17:00 TSV Heimerdingen SV Kaisersbach

So 03.09.23 15:00 TSV Heimerdingen FV Löchgau

Sa 09.09.23 16:00 TSV Ilshofen TSV Heimerdingen

Mi 13.09.23 18:00 SKV Rutesheim TSV Heimerdingen

So 17.09.23 15:00 TSV Heimerdingen FSV Waiblingen

So 24.09.23 15:30 GSV Pleidelsheim TSV Heimerdingen

Fr 29.09.23 19:00 TSV Heimerdingen SV Breuningsweiler

Di 03.10.23 15:00 SV Schluchtern TSV Heimerdingen

So 08.10.23 15:00 SV Germania Bietigheim TSV Heimerdingen

So 15.10.23 16:00 TSV Heimerdingen SG Sindringen/Ernsbach

Fr 20.10.23 19:30 VfR Heilbronn TSV Heimerdingen

So 05.11.23 14:30 TV Oeffingen TSV Heimerdingen

Sa 11.11.23 15:30 TSV Heimerdingen TSV Crailsheim

Sa 18.11.23 14:30 TSV Pfedelbach TSV Heimerdingen

Sa 25.11.23 14:30 TV Pflugfelden TSV Heimerdingen

Fr 01.12.23 19:30 TSV Heimerdingen SpVgg Satteldorf

So 03.03.24 15:00 SV Kaisersbach TSV Heimerdingen

Sa 09.03.24 15:00 TSV Heimerdingen SKV Rutesheim

Sa 16.03.24 15:00 FV Löchgau TSV Heimerdingen

So 24.03.24 15:00 TSV Heimerdingen TSV Ilshofen

Sa 30.03.24 15:00 FSV Waiblingen TSV Heimerdingen

Fr 05.04.24 19:30 TSV Heimerdingen GSV Pleidelsheim

Fr 12.04.24 19:30 SV Breuningsweiler TSV Heimerdingen

So 21.04.24 15:00 TSV Heimerdingen SV Schluchtern

Sa 27.04.24 15:30 TSV Heimerdingen SV Germania Bietigheim

Sa 04.05.24 14:00 SG Sindringen/Ernsbach TSV Heimerdingen

Do 09.05.24 18:30 TSV Heimerdingen VfR Heilbronn

Sa 18.05.24 15:30 TSV Heimerdingen TV Oeffingen

Sa 25.05.24 15:30 TSV Crailsheim TSV Heimerdingen

Sa 01.06.24 15:30 TSV Heimerdingen TSV Pfedelbach



Tag Datum Zeit Heimmannschaft Gastmannschaft
So 13.08.23 17:00 TSV Heimerdingen II TSF Ditzingen II (V)

So 27.08.23 15:00 TSV Merklingen III TSV Heimerdingen II

So 03.09.23 17:00 TSV Heimerdingen II TDSV Kornwestheim (V)

So 10.09.23 15:00 TSV Heimerdingen II FV Markgröningen I (V)

Sa 16.09.23 17:00 TSV Heimerdingen II Svgg Hila.-Schöckingen

So 24.09.23 15:00 TSV Korntal TSV Heimerdingen II

Sa 30.09.23 17:00 TSV Heimerdingen II TSV Münchingen II

So 08.10.23 15:00 Türk Gücü Möglingen TSV Heimerdingen II

So 15.10.23 12:45 TSV Heimerdingen II AC Italia Markgröningen

So 22.10.23 15:00 GSV Hemmingen TSV Heimerdingen II

So 29.10.23 12:30 TV Möglingen II TSV Heimerdingen II

So 05.11.23 14:30 TSV Heimerdingen II FC Gerlingen

So 12.11.23 12:15 TSV Schwieberdingen II TSV Heimerdingen II

So 19.11.23 14:30 TSV Heimerdingen II TSV Asperg II

Fr 24.11.23 19:30 TSV Höfingen TSV Heimerdingen II

So 24.03.24 15:00 TSV Münchingen II TSV Heimerdingen II

So 07.04.24 15:00 TSV Heimerdingen II Türk Gücü Möglingen

So 14.04.24 15:00 AC Italia Markgröningen TSV Heimerdingen II

Sa 20.04.24 17:00 TSV Heimerdingen II GSV Hemmingen

So 28.04.24 15:00 TSV Heimerdingen II TV Möglingen II

So 01.05.24 15:00 FC Gerlingen TSV Heimerdingen II

So 05.05.24 15:00 TSV Heimerdingen II TSV Schwieberdingen II

So 12.05.24 13:00 TSV Asperg II TSV Heimerdingen II

Mo 20.05.24 15:00 TSV Heimerdingen II TSV Höfingen

So 26.05.24 15:00 SVGG Hirschlanden-SchöckingenTSV Heimerdingen II

So 02.06.24 12:45 TSV Heimerdingen II TSV Korntal



Tag Datum Zeit Heimmannschaft Gastmannschaft
So 13.08.23 15:00 TSV Heimerdingen TV Pflugfelden

So 13.08.23 17:00 TSV Heimerdingen II TSF Ditzingen II (V)

Sa 26.08.23 17:00 TSV Heimerdingen SV Kaisersbach

So 03.09.23 15:00 TSV Heimerdingen FV Löchgau

So 03.09.23 17:00 TSV Heimerdingen II TDSV Kornwestheim (V)

So 10.09.23 15:00 TSV Heimerdingen II FV Markgröningen I (V)

Sa 16.09.23 17:00 TSV Heimerdingen II Svgg Hila.-Schöckingen

So 17.09.23 15:00 TSV Heimerdingen FSV Waiblingen

Fr 29.09.23 19:00 TSV Heimerdingen SV Breuningsweiler

Sa 30.09.23 17:00 TSV Heimerdingen II TSV Münchingen II

So 15.10.23 16:00 TSV Heimerdingen SG Sindringen/Ernsbach

So 15.10.23 12:45 TSV Heimerdingen II AC Italia Markgröningen

So 05.11.23 14:30 TSV Heimerdingen II FC Gerlingen

Sa 11.11.23 15:30 TSV Heimerdingen TSV Crailsheim

So 19.11.23 14:30 TSV Heimerdingen II TSV Asperg II

Fr 01.12.23 19:30 TSV Heimerdingen SpVgg Satteldorf

Sa 09.03.24 15:00 TSV Heimerdingen SKV Rutesheim

So 24.03.24 15:00 TSV Heimerdingen TSV Ilshofen

Fr 05.04.24 19:30 TSV Heimerdingen GSV Pleidelsheim

So 07.04.24 15:00 TSV Heimerdingen II Türk Gücü Möglingen

Sa 20.04.24 17:00 TSV Heimerdingen II GSV Hemmingen

So 21.04.24 15:00 TSV Heimerdingen SV Schluchtern

Sa 27.04.24 15:30 TSV Heimerdingen SV Germania Bietigheim

So 28.04.24 15:00 TSV Heimerdingen II TV Möglingen II

So 05.05.24 15:00 TSV Heimerdingen II TSV Schwieberdingen II

Do 09.05.24 18:30 TSV Heimerdingen VfR Heilbronn

Sa 18.05.24 15:30 TSV Heimerdingen TV Oeffingen

Mo 20.05.24 15:00 TSV Heimerdingen II TSV Höfingen

Sa 01.06.24 15:30 TSV Heimerdingen TSV Pfedelbach

So 02.06.24 12:45 TSV Heimerdingen II TSV Korntal


